DOS Johannes tartra et Anthonina eius vxor 
recipientis etc. promi etc. pro intrata videlicet 
tdi. Imbuisse iij iibris incaatatas etc. 
¡3 Testes Gabriel domenge, Felicius hallesterij, 
;Franciscus balltsterij et Michael fusterij. 

Afcx. DE P R O T O C O L S . — Tom de Curtes Reíais 
de Manacoi de 1 4 1 0 - 14, n.° 6 7 1, sens loliar. 

. • C L X X 1 X 

Antoni i Joan S u r e d a , gei uians, d o n a -
taris u n i v e r s a l * de l 1 honrada d o r a 
Magdalena Descolombers , d i lunla , sa 
sogra, i c o n i a t a i s d i tots els béns que 
fur» n d'En Gii Descolombers , difunt , 
del qual la dita Magdalena e i a filia i 
h e r e v a , C o n s t a n t dita donació a m b 

i n s l i u m e n t fel i f i r m a t en poder d ' E n 
Francese G i l i , notati de Malloica , de 
d i m a i t s j i g« ner de 1 4 1 1 , j u n l a m e n l 
a m b C a t a r i n a , espesa d e dit Antoni i 
Cllia muller de d i t J o a n , rediiueixen 
cert censal de 15 quar te ies blat que 
p r - s l a v e n Joan Guiscafré i J o a n G u i s -
c a t i é son fili, detentors alashores de la 
ulquetia que fonc d' En Pere Blanquer , 

• . / • ; > • d i funt . P r e u l ó o l l i u r e s . 

Die mattis xxvij mensis augusti Anno 
predicto CCCC °xv.° 

Nouerint vniuersi presentes litteras inspee-
turi. Quod Nos Anthonins sureda et Johannes 
sureda fratres habitatores pirrochie d' Artano 
donatarij honorum omnium domine Magdalene 
quondam vxotis Guillelmi moge quondam diete 
parrochie socerum nostrorum et bonorum om
nium que fuerunt Egidij de columbarijs quon 
dam cuius dieta domina Magdalena est filia et 
heres vt constai de dieta nostra donacione ins
trumento facto et firmato in posse discreti 
Ffrancisci gili nottarij Maioricarum sub die 
Martis xxxj inensis januarij Anno Anatiuitate 
Domini M° C C C C xiij°. Et Caterina vxor dicti 
Anthonij sureda ac Cilia vxor dicti Joliannis 
sureda scientes et attendentes Egidiuui de 
columbarij patrem diete domine Magdalene 
emisse a curia Regia de Artano vendente ad 
instanciam creditorum fide et heredis v 'athei 
de orpino quondam Quindecim quarteiias fru
menti quas Petrus blanquerij quondam facie 
bat et faceré tenebatur annue in festo sancto 
rum Petri et Felicis mensis augusti, pro quadam 
alquería sua situata in parrocliia de Artano que 

fenebatur sub alodio et directo dominio dicti 
Mathei de orpino quondam, prteio Nonaginta 
vnius librarum et quinque solidorum Regalami 
Majoricarum mimitorum vt constat de dieta 
emi/tir ne instrumento facto in posse discreti 
Jacobi martelli notarij Majoricarum nomine et 
vice notarij et scribe curie venerabili» vicarij 
(orensis sub v.° kalendas aprilis Anno Domini 
Millesimo Trecentesimo tricesimo secundo, 
Scientes eciam et attendentes vos Johannem 
guiscafredi et Johannem guiscafrefii eius filium 
habitatores diete parrochie de Artano nunc de-
tentores et possessores dict- Alquerie que fuit 
dicti Petri bianquerij rogasse tiobis vt dictas 
Quindecim quaiterias frumenti censuales ano 
bis redimeritis dando nobis Centum sexaginta 
liliras diete monete Rtgalium Maioricarum mi 
nutorum quitias ab omnibus missionibus et 
expensis prò precio ipsarum pio quo nobiscum 
conuenistis cum facte perpetuatas. Ideo nos 
dictas rogaminibus indi li nati Gratis et excerta 
seientia eonfitemur et in ventate reeognoscimus 
vobis dictis Johanni guiscafredi et Johanni guis
cafredi fiiio vestro presentibus et vestris Quod 
prò redenipcione lucione et quitacione pre-
dictarum Quindecim quarteriarum frumenti 
censualium dedistis tradidistis et soluistis nobis 
et nos anobis habuin us et recepimus nume
rando predictas Centum sexaginta libras diete 
monete franquas et quitias ab omnibus missio 
nibus vt predicitur et totum censum vsque nunc 
debitum earum amovete Quare Renunciantes 
exceptione pecunie non numerate non habite 
et non recepte et doli mali et in factum act ioni 
facimt's vobis et vestris de predictis Centum se
xaginta libris diete monete et censu vsque nunc 
debito vt dictum est bonum finem perpetuutn 
et pactam validum et solempne de vlterius non 
petendo sine de non agendo amodo promissis 
prout melius fieri et dictari poterit ad vestri et 
vestrorum eomodum et vtilitatem. Liberantes 
et absoluentes vos et vestros et omnia bona 
vestra et vestrorum et dictam vestram alque-
riam ab annum solucione onere et contribu-
eione predictarum Quindecim quarteriarum 
frumenti censualem et ab omni actione peticio¬ 
ne et demanda quas nos et nostri facere posse 
mus premissorum omnium. Et tenemur et te
neri promitimus inde vobis et vestris firmiter 
de euicione et omnibus dampnis missionibus 
interece et expensis littis et extra littem eciam 
et vbique vobis prò contractibus et obliga-
cionibus n^stris propijs et dictorum E g i -
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dìj de columba. íjs et domine Magda Tene eíus 
filie et heredis et non aliter Prominentes quis
que nostrum in solidum predictas firme re-
dempcionem luilionem et quitacionem ac om
nia alia et singula supra lieta semper habere 
rata grata valida atque firma et contra ea non 
veniemur sen vonire promitemusde jure vel de 
facto aliqua ratione, jure titulo sine causa sub 
obligacione omnium bonorum nostrorum vbi-
que habitorum et habiturorum Renunciantes 
quantum ad hec nouarum constitucionum et 
diuidendarum accionum et espletorum diuia-
driani benefficijs nec non legi et ranque sue 
Majoricarum de principali prius conveniendo. 
Et nos dicte mulieres certif ícate de juribus 
nostris per notarium infrascriptum Renuncia-
mus benefficio valleyani senatus consulti et juri 
ypothecarutn nostrarum et omnibus alijs juri
bus contra hec venientibus quouis modo. Et 
quia nos dicte Catherina et Ciiia sórores sumus 
minores vginti quinqué annis majores tamen 
videlicet ego dieta Catherina viginti tribus 
annis et ego dicta Cilia viginti duobus annis 
juramus per Deuni et eius sancta quatuor euan-
gelia nostris manibus spocte tacta contra pre-
dieta non venire racione minoris etatis. Tra-
dentes vobis dictum Instrumentum empcionis 
dictarum Quindeim quarteriarum frumenti 
censualium facta a dieta curia de Artano per 
dictum Kgidium de columbarijs in suam for
mati!. Actum est hoc in villa de Artano die 
Martis xxvij mensis augusti Anno Anatiuitate 
Domini M ° C ^ C C ü x v ° . S i g + n a nostrum An-
thonij sureda et Johannis sureda ac Catherine 
vxoris dicti Anthonij et Cilie vxoris dicti Johanis 
sureda predictorum Qui hoc laudamus conce-
dimus et fìrmamus.